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

CA11956- JARDIM DOS IMPÉRIOS -  AT.226m² AC. 160m² 
-  CONDOMÍNIO VILA RICA INDAITUBA/SP - 3 Dormitórios, 
sendo 1 suíte, wc social, sala 2 ambientes cozinha, lavande-
ria, quarto de despejo,  espaço gourmet, 3 vagas de gara-
gem cobertas. R$ 1.100.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 
185819 – TEL: 19 99815-6906

CA11895 - CONDOMÍNIO LAGUNA - AT. 320 m² AC. 187 
m² - 03 suítes, 01 com closet já com planejados, todos com 
portas automatizadas, Sala de Jantar, Sala de Estar, Lavabo, 
Lavanderia com móveis planejados, Banheiro externo para 
piscina e área gourmet, Cozinha gourmet ( com ilha, cuba 
dupla, torneira gourmet monocomando, móveis planeja-
dos , churrasqueira,  forno elétrico,  cooktop 5  bocas, coi-
fa),  Piscina com hidromassagem,  prainha, cascata, pronta 
para aquecimento. Área de luz com jardim, 05 vagas de 
garagem com tomada para carro elétrico ( 02 cobertas e 
03 descobertas), Amplo jardim externo. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24 h. R$ 1.595.000,00. 
CORRETORA ÉRICA – CRECI: 338693 - TEL: (19) 98877-0246

19 99815-6906

AP05663 - AU. 51 m² - APARTAMENTO com 2 dormitórios 
com guarda roupas, sala dois ambientes com living, cozinha 
planejada com forno e cooktop, lavanderia com divisória 
em vidro, WC social, garagem para 2 autos coberta. Apar-
tamento com belíssimo acabamento, com vista e sol da ma-
nhã  em condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h, localização de fácil acesso para Aeroporto e Campinas. 
R$ 2.000,00 + COND. + IPTU. CORRETORA SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: (19) 98989-9575

AP05799 - EDIFÍCIO ANA MARIA - AU. 67 m² -  Apartamento 
com 2 dormitórios (1 suíte) com planejados, sala ampla, wc 
social, cozinha planejada com fogão embutido, lavanderia 
planejada, sacada gourmet envidraçada e garagem para 2 
autos. Condomínio com piscina, Academia,  Salão de festas e 

Brinquedoteca. R$ 2.600,00 + COND + IPTU. CORRETO-
RA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA11964 - LINDA CASA COM 3 SUÍTES JARDIM MOACYR 
ARRUDA - 3 Suítes, Wc social, Sala 2 ambientes, Cozinha 
com pequeno armário, Lavanderia, espaço gourmet 
com  Piscina, 3 Vagas de garagem cobertas. Locação R$ 
4.500,00 + IPTU. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 
19 99815-6906

SL01428 SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO JARDIM 
MORADA DO SOL INDAIATUBA SP - AU 225,00 m² - 2 
banheiros, vagas para estacionamento em frente na ave-
nida. Localização privilegiada, este imóvel oferece fácil 
acesso e visibilidade para potenciais cliente. R$ 6.380,00 
+ IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

AP06044 - JARDIM PAU PRETO - AU. 60 m² - 2 dormitó-
rios planejados, cozinha planejada com fogão de indução, 
forno elétrico, micro ondas e geladeira, sala com  painel, 
WC social e garagem para 1 auto coberta. R$ 2.500,00 + 
COND + IPTU. CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: 
(19) 98989-9575

AP06045- AU. 71m² - EXCELENTE APARTAMENTO EM 
CONDOMÍNIO FECHADO - RESERVA VISTA VERDE - 03 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, cozinha planejada 
estilo americana, lavanderia, sala com living, sacada, 02 
vagas. Espaço gourmet, churrasqueiras, brinquedoteca, 
fraldário, playground, quadra recreativa, salão de jogos, 
spa com piscina aquecida, sauna, sala de massagem, es-
paço fitness, piscinas adulto e infantil. R$ 2.600,00 + con-
domínio + IPTU. CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 

VENDA

VENDA
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Casa Térrea - Jardim Europa - Terreno: 250 m² - Construção: 190 m² - Sala /  co-
zinha /  3 dorms/ 1 suíte /  WC social/ lavanderia / jardim de inverno / garagem 
para 4 carros /quintal/  churrasqueira/  WC na área gourmet e quartinho. R$ 
850.000,00.

VENDA

Condomínio Park Gran Reserve - 3 Suítes/  Sala de TV e Jantar/ Cozinha 
americana/ Lavabo/ Espaço gourmet/ Lavanderia/ 2 Vagas de garagem 
cobertas e 02 descobertas. R$ 1.080.000,00.

Sobrado Condomínio Paradiso - Terreno: 443m² - Área de construção: 
382m² - sala de estar e de jantar / bar / lavabo / cozinha planejada/ des-
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
garagem. 
RES. GRAND VILLE – R$2.500,00 + COND + IPTU – 3 
dorms (1 st, c/armários embutidos), sala, coz c/armários 
embutidos, 2 wcs, lavanderia e garagem. 

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 m², es-
critório no piso superior, 4 wcs feminino, 4 wcs masculino e 
1 wc deficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 pavimen-
tos com elevador, 2 banheiros 6 vagas de estacionamento. 
CENTRO – R$18.000,00 + IPTU – 9 salas sendo 7 salas 
com pia, recepção, edícula com 4 cômodos e garagem para 
8 carros. 
CENTRO – R$1.400,00 + IPTU – Área 19 m², wc. 
JD. CALIFORNIA – R$1.300,00 + IPTU – Área 55 m², wc 
e porta de vidro. 

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 4.000,00 
+ Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², copa, banheiro, 
1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno com 300 
m² para locação.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br  com fotos de imóveis 
para venda 

APARTAMENTOS

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CHÁCARAS E SÍTIOS
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Jardim Toscana  - AT: 190,00m² AC: 115,00m². 
03 suítes, sala com pé direito duplo, cozinha integra-
da, lavabo, gourmet com churrasqueira, quintal e 02 

vagas de garagem, sendo 01 coberta.

Jardim Portal dos Ipês – AT: 395,57 m² AC: 274,82m². 
Fechamento em vidro para escritório, mezanino com 

02 WCs e 02 WCs na parte inferior.

Galpão no Industrial Bortoletto. 
Área do mezanino: 140,00m² AC: 420,00m². 

Galpão amplo com 04 vagas, mezanino, banheiro 
feminino, masculino e com acessibilidade.

Park Gran Reserve - AT: 200,00m² AC: 136,780m².
03 suítes, sala 02 ambientes com pé direito duplo, co-
zinha planejada, lavabo externo, gourmet com chur-
rasqueira e 03 vagas de garagem, sendo 01 coberta.

Jardim Moriyama - AT: 150,00m² AC: 132,00m². 
03 dorms, sendo 01 suíte planejada, sala com pé 

direito alto, cozinha planejada, lavanderia, gourmet 
com hidro aquecida para 06 pessoas, churrasqueira e 

espaço amplo.Garagem coberta para 02 carros.

Oportunidade - R$ 1.272.000,00 Oportunidade - R$ 780.000,00

Oportunidade - R$ 1.117.000,00Oportunidade - R$ 850.000,00

Oportunidade - Galpão
Locação: R$ 7.425,92

Oportunidade - Galpão
Locação: R$ 10.000,00

Jardim Residencial Mantova - AT: 205,17m²  
AC: 137,45m². 03 dorm, 02 suítes, sala 02 ambientes 

e 03 vagas de garagem, 01 coberta.



B6 | IMÓVEIS | 

02 dormitórios (Sendo 01 Closet faltando 
a suíte), sala 02 ambientes, cozinha, Gara-
gem p/02 autos, quintal com piso acimen-
tado nos fundos. De R$ 400.000,00 por R$ 
360.000,00. Tel. 19-99763-7997.

AP0108 – Apartamento Jd. Sevilha - 3 dormitórios sendo 1 suíte, Sala 
2 ambientes, Cozinha, Área de serviço, Banho social e Garagem para 1 
carro – R$ 2700,00 + COND + IPTU

Ca0380 - Casa Jardim Itamaracá – AT 300m2, AC 98 m2. Casa com 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc, área de serviço, 1 vaga de garagem - R$ 
550.000,00

BA0006 – Galpão comercial Jd. Morada do Sol – AC150m2, AT 250m2 - 
São 3 salas, 1 mezanino, 2 banheiros e uma ampla área de luz nos fundos 
– R$ 4500 + IPTU

Ca0378 – Sobrado Condomínio Terra Magna – AT 360m2 – AC 283 m2 
-Sendo 3 suítes, escritório, Sala de estar, sala jantar, cozinha america-
na, área gourmet com forno pizza, piscina, garagem para 4 carros – R$ 
1.490.000,00

CA0375 – Casa Jd. Regina – AC 170 m2, AT 310 m2 - 3 dormitórios, sala 
cozinha, wc, churrasqueira, 2 vagas de garagem – R$ 5000,00 +IPTU

Ca0372 - Casa Condomínio Jardim Montreal – AT 175 m2, AC 105 m2 – 
Bela casa sendo 3 dormitórios (1 suíte), Lavabo, wc social, sala de estar, 
sala de jantar todas com pé direito elevado, cozinha toda planejada, 
todos os dormitórios e banheiros com armários, 2 vagas de garagem 
– R$ 855.000,00

01 dormitório, com estrutura para sobra-
do, sala, cozinha com armários, WC com 
armários, lavanderia e garagem coberta 
com telha ecológica. Documentada para 
financiamento. R$ 295.000,00.

Próximo ao Parque Ecológico: 01 dormi-
tório, sala, coz, WC, garagem e quintal 
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
de garagem. Venda: 
R$ 2.200.000,00 Loca-
ção: R$ 9.234, 00.AT: 
317,00m² AC: 214, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa à venda no Jar-
dim Recanto do Vale.02 
dorm, sendo 01 suíte, 
sala de estar e jantar 
integradas, cozinha pla-
nejado, Lavanderia co-
berta, WC social, gour-
met com churrasqueira 
e 02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 600.000,00.
AT: 166,75m² AC: 
140,00m².Tel  -  19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Res. 
Dona Mar ia  José. 
ACEITA PERMUTA 
POR APARTAMENTO 
EM INDAIATUBA.04 
suítes, suíte máster 
com closet e ampla, 
sala 02 ambientes inte-
grada com o gourmet, 
escritório, piscina com 
cascata, cozinha pla-
nejada, lavanderia e 
06 vagas de garagem. 
Venda: R$ 2.500.000, 
00.AT: 348,39m² AC: 
320, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
Casa à venda no Jardim 
Valença. - 04 dormi, 02 
suítes, sala 02 ambien-
tes, cozinha, Banheiro 
social, lavanderia e 02 
vagas de garagem. 
Venda: R$ 650.000, 
00.AT: 130,00m² AC: 
120, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Jardim 
Portal do Sol. 02 suítes, 
sala de estar e jantar, 
cozinha planejada, área 
gourmet espaçosa com 
churrasqueira e forno 
de pizza, terraço com 
pergolado e 02 vagas 
de garagem cobertas.
Venda: R$ 628.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
204, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
Vende se casa -oportu-
nidade do ano! Jd.coli-
bris: 01 dormitório + sala 
+ cozinha com armários 
+ wc com armários + 
lavanderia + garagem.
de r$320.000,00 por 
apenas r295.000,00, vá 
zunindo!! 00 f= 99762-
7997. Corra! 
Vende se casa no jd. 
Adriana - oportunida-
de única!! 02 dormitó-
rios sala + cozinha+ 
wc+ garagem, preci-
sando pintura geral. 
De r$450.000,00 por 
apenas r$340.000,00. 
(Para o comprador 
pintar) f=99762-7997. 
Corra!  
Vende se casa -im-
perdível!!! Jardim do 
valle-ii, excelente so-
brado com 03 dormitó-

Valor R$3.490.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Casa de alto padrão à 
venda em Indaiatuba/
SP, para fins residen-
ciais ou comerciais, 
com área total: 500m e 
área construída: 600m. 
Imóvel com 04 suítes 
com closet, sala gran-
de, escritório que pode 
ser transformado em 
outra suíte, área exter-
na com sauna, quartos 
e banheiros, espaço 
para área gourmet e ga-
ragem para 12 carros, 
excelente localização 
(próxima ao Parque 
Ecológico). Excelente 
para clínicas, escri-
tórios de advocacia/
contábil e outros. Valor 
R$2.500.000,00. Con-
tato (19) 2516-1100.
Imóvel comercial à 
venda em excelente 
ponto, a uma quadra do 
shopping Jaraguá, com 
área total de 300m² 
e área construída de 
245,65m². Localiza-
do na Rua Candelária, 
Centro. Oportunidade: 
de R$1.800.000,00 
POR R$1.490.000,00. 
Contato: (19) 2516-
1100.
Condomínio Piemonte 
- 3 suítes, sala 2 ambs, 
cozinha planejada, la-
vanderia, piscina, es-
paço gourmet, 2 vagas. 
R$ 1.350.000,00. New-
ton: (19) 99249-5899  
Salto, Chácara Halter 
- 4 dorms todos com 
suítes, piscina com 
área gourmet, pedra 
silestone em toda co-
zinha metais e pisos 
de primeira qualidade. 
R$ 2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-0306
Casa  - Condomínio 
Portal de ItaicI – R$ 
1.100 mil - Sobrado 
com 2 dorms sendo 1 
suíte com closet e sa-
cada, wc, sala de estar, 
sala de jantar, lavabo, 
coz, AS e garagem p/ 
8 carros sendo 4 cober-
tas. Possui área gour-
met com churrasqueira 
e forno de pizza.  19 
98254-7703
Casa a venda  – Jd. 
Morada do Sol – R$ 
425 mil - Sobrado parte 
superior: 3 dorms, sala, 
2 wcs, coz e AS. Parte 
inferior com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas de gara-
gem. 19 98254-7703
Casa a venda - Jd.Mo-
rada do sol  -R$ 290 mil 
- Falar com a proprieta-
ria  (19)3935-4380.
Casa a venda com 3 
dormitórios sendo 1 
com suíte, casa de es-
quina com amplo terre-
no de 232 m2, área útil 
113m2.Localizada no 
Jd. Florida, Indaiatuba-
-SP. Telefone de con-
tato . (19)9 9612-3051
Casa a venda -Park 
das Nações - 2 dorm. 
Sendo um suite , sala , 
dispensa , cozinha ,ba-
nheiro , garagem para 
2 carros , lavandeiria 
com churrascaria  este 
imovel localiza a 200 
metros do do parque 
ecologicoVALOR DO 
IMOVEL R$480 MIL 
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
cozinha americana 
planejada, área gour-
met com churrasquei-
ra e planejados, wc 
social planejado. A.C: 
130m²  A.T: 170m². 
R$ 775.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no Jardim 
Regina, 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala de 
TV, sala de jantar, sala 
de estar, escritório, wc 
social, lavanderia com 
depósito, despensa, 
dormitório nos fundos 
com banheiro, área 
gourmet espaçosa com 
churrasqueira, quadra 
de basquete/futebol, 
jardim de inverno. A.C: 
285m² A.T: 520m². 
R$ 1.300.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à  venda no 
Condomínio Helvetia 

Park, 03 suítes sen-
do 01 master, sala 03 
ambientes, escritório, 
04 banheiros sendo 
um externo, lavabo, 
lavanderia, despensa, 
Piscina Fire Pit Hidro-
massagem, Cozinha 
com conceito aberto 
área gourmet com 
churrasqueira, Persia-
nas automatizadas, 
4 vagas de garagem 
sendo 2 cobertas. A.C: 
305m² A.T: 490m². 
R$ 3.190.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Con-
domínio Maria Dulce, 
04 suítes sendo 03 com 
closet, 01 sala de estar 
integrada a sala de jan-
tar, escritório planejado, 
01 banheiro externo, 
lavabo, lav., despen-
sa, Piscina, Cozinha 
com móveis planej., 
cooktop, forno e coifa, 
Área gourmet integra-
da com churrasqueira, 
4 vagas de garagem 
sendo 2 cobertas. A.C: 
290m² A.T: 310m². 
R$ 1.990.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Jar-
dim Nova Veneza, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, 01 sala de es-
tar integrada a sala de 
jantar, área gourmet 
planejada com churras-
queira, garagem ampla 
para 02 carros, área de 
serviço coberta, cozi-
nha planejada, banhei-
ros com planejados. 
A.C: 136m² A.T: 150m². 
R$ 750.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no Jar-
dins Di Roma, 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, 
03 banheiros, cozinha 
planejada, piscina, área 
gourmet, sala de estar 
com pé direito alto. A.
C:170m² A.T: 300m². 
R$ 1.400.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda no 
Jardim Bela Vista, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala de TV 
e jantar climatizadas, 
cozinha, lavanderia, 
lavabo, área gourmet 
espaçosa, banheiro ex-
terno. A.C: 220m² A.T: 
250m². R$ 900.000,00. 
(19) 99572-6970 Sccon
Ca0381 – Casa a ven-
da, Condomínio Jd. do 
Império – AT 226m2 
AC160m2 – 2 dormi-
tórios sendo 1 suite, 
Cozinha, sala, lavabo e 
garagem para 2 carros 
– R$ 1.100.000,00
Ca0374 -Casa à venda, 
Jardins do Império – 
AC-98 m2 – AT 150 m2 
- 3 suítes, um lavabo, 
cozinha, varanda gour-
met, dispensa, lavande-
ria, sala de de Tv, sala 
de jantar, garagem para 
três carros, água aque-
cida, R$ 1.065.000,00
Casa à venda, Jardim 
Califórnia: Imóvel estilo 
sobrado com salão, 
conta com 3 quartos, 
sendo 1 suíte, propor-
cionando conforto e 
privacidade. Dispõe de 
2 banheiros e 2 vagas 
de garagem, garantindo 
comodidade e segu-
rança para seu veícu-
lo. Agende sua visita! 
Venda R$ 600.000,00- 
(19) 3801-8190- Código 

  LOCAÇÃO
Casa para locação no 
Smart City.02 dorm, 
sala, cozinha, banhei-
ro social, lavanderia 
coberta, Energia fo-
tovoltaica 01 vaga de 
garagem. Locação: R$ 
1.700,00 + IPTU.AT: 
150,00m² AC: 53, 40m².
Tel - 19 98425-6674 
Diogo
Casa para locação no 
Jardim Araras.02 dor-
mitórios, sala, cozinha, 
lavanderia, banheiro 
social e 01 vaga de 
garagem. Aluguel: R$ 
1.500, 00.AT: 150,00m² 
AC: 53, 40m².Tel - 19 9 
9771-8102 Beto
Casa para locação no 
Villa Vic Bruxelas. 02 
dorm amplos, sala 02 
ambientes com painel, 
cozinha com planeja-
dos,Wc com gabinete, 
lavanderia com tanque, 
quintal e 01 vaga de 
garagem. Locação: R$ 
6.702, 74.AT: 63,39m² 
Área útil: 51, 52m².Tel 
- 19 98425-6674 Diogo
Casa para locação 
no Jardim Portal dos 
Ipês. - 03 suítes, sen-
do 01 master, sala 02 
ambientes, Gourmet, 
quintal e 04 vagas de 
garagem. Locação: R$ 
6.702, 74.AT: 300,00m² 
AC: 220, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
CA0375 – Casa Jd. Re-
gina – AC 170 m2, AT 
310 m2 - 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala dois 
ambientes, cozinha, 
wc, churrasqueira, 2 
vagas de garagem – R$ 
5.000,00 +IPTU
CA0367 – Casa Park 
Gran Reserve – AC 
198 m2, AT 216 m2 
- 3 suítes, escritório, 
lavanderia, sala inte-
grada, lavabo, plane-
jados, churrasqueira, 2 
vagas de garagem – R$ 
6.000,00 + Condomínio 
+ IPTU
CA0320 – Sobrado Jd. 
Amstalden – AC 352 
m2, AT 410 m2 - 4 suí-
tes, escritório, lavande-
ria, cozinha, ampla sala 
dois ambientes, lavabo, 
planejados, área gour-
met, piscina, 4 vagas de 
garagem – R$ 9.000,00 
+ Condomínio + IPTU
Casa para locação: 
Casa com 4 dormitó-
rios (2 suítes), cozinha 
com armários e cook-
top, área de serviço 
coberta, 4 vagas de 
garagem, área gour-
met com churrasquei-
ra, quintal e quarto de 
serviço. Com aqueci-
mento solar e portão 
eletrônico. Localização 
excelente, próxima ao 
Parque Ecológico e 
centros educacionais. 
Aluguel R$ 4.800,00 + 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 28248.
Casa Sobrado para 
locação: Imóvel com 3 
dormitórios, incluindo 
1 suíte, e 2 banheiros 
completos. Oferece 
sala ampla, copa e co-
zinha. Inclui 2 vagas na 
garagem. Não perca 
tempo! Agende sua vi-
sita! Aluguel R$ 2.900+ 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 4093.

Casa para locação: 
Imóvel com 2 dor-
mitórios, 1 banheiro, 
lavanderia e 1 vaga 
de garagem coberta. 
Localizado próximo a 
comércios e escolas, 
oferece conforto e pra-
ticidade em um ambien-
te seguro! Aluguel R$ 
2.300,00+ encargos- 
(19) 3801-8190- Código 
35746.
CASA em Condomí-
nio– ALUGA - condo-
mínio Maria José -3 
suítes, máster com 
closet. 4 vagas de ga-
ragem, área gourmet 
com piscina. 190 m² 
de área construída. R$ 
10.000,00 + encargos. 
WhatsApp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
CASA – ALUGA -  
Jardim Regente   -  3 
quartos sendo 1 suíte. 
2 vagas de garagem, 
Armár ios na coz i -
nha e cooketop. R$ 
3.300,00+encargos.
WhatsApp:19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
CASA – ALUGA - Jar-
dim Esplanada - 2 quar-
tos sendo 1 suíte.2va-
gas de garagem. Quin-
tal amplo. $ 4.200,00 
+ encargos WhatsA-
pp:(19)97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444
CASA em Condomínio 
– Aluga - condomínio 
Maria Dulce -  5 quartos 
sendo 1 suíte. 4 va-
gas de garagem, área 
gourmet com piscina. 
R$ 11.000,00 + en-
cargos WhatsApp: 19 
97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
CASA– Aluga – Vila 
Suíça -  3 quartos sen-
do 1 suíte. 4 vagas de 
garagem, área gourmet 
com piscina. 318 m² de 
área construída. R$ 
6.000,00 + encargos 
WhatsApp: 19 97401-
5512 Tel.: 19 3329-
0444
 

VENDA
Apto à venda Res. Villa 
Helvétia.02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, lavanderia, sol 
da manhã e 02 vagas 
cobertas. Venda: R$ 
450.000, 00.AT: 51, 
00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo.
Apto para venda e loca-
ção Jardim Morumbi.02 
dormitórios, sala e cozi-
nha integradas, banhei-
ro social, lavanderia e 
02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 295.000,00 
Locação: R$ 2.000, 
00.AT: 52, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo. 
Apto para venda Edifí-
cio Ypê.01 dormitório, 
sala grande, cozinha, 
banheiro social e 01 
vaga de  garagem 
ampla.  Venda: R$ 
290.000, 00.AT: 50, 
43m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo. 
Apartamento a venda 
- Vitória régia- com 02 

dormitórios em ótimo 
estado de conserva-
ção, vaga de garagem 
portaria 24 horas -an-
dar térreo, por apenas 
r$220.000,00 FONE: 
99762-7997- corra! 
Apartamento a venda  
-Solar dos Girassóis 
-apartamento com 02 
dormitórios em ótimo 
acabamento e vaga 
de garagem portaria 
24 horas -por apenas 
R$230.000,00 Fone 
:99762-7997-corra! 
Apartamento à venda, 
Parque São Lourenço: 
Venda direcionada a 
investidores. 2 dormitó-
rios, cozinha com armá-
rios, garagem. Próximo 
ao Parque das Frutas 
e rodovia Santos Du-
mont. Visite já! Venda 
R$ 290.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
32363.
Apartamento à ven-
da no Edifício Atenas, 
de frente ao parque 
ecológico, 4° andar, 
04 dormitórios sendo 
02 suítes e 01 com 
closet, sala conjuga-
da, sacada gourmet 
com churrasqueira, 
cozinha planejada, 04 
banheiros, 01 depósito 
de 15m². A.U: 190m². 
R$ 1.350.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Apartamento á Venda  
-  Jardim Pau Preto   -  3 
quartos sendo 1 suíte. 2 
vagasdegaragem. 135 
m².  R$ 1.250.000,00 
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
com 5 metros, 2 ba-
nheiros sociais e 03 
vagas de garagem. 
Aluguel: R$ 3.500,00 
+ R$ 133,14 de IPTU 
mensal.AT: 134,09m² 
AC: 103, 79m².Tel - 19 
9 9771-8102 Beto
Galpão para locação 
no Industrial Bortoleto. 
Mezanino, banheiro 
feminino e masculino 
banheiro com aces-
sibilidade e 04 vagas 
de garagem. Aluguel: 
R$ 10.000, 00.Área do 
mezanino: 140,00m² 
AC: 420, 00m².Tel - 19 
9 9771-8102 Beto.  
BA0004 – Galpão co-
mercial Jd. Morada do 
Sol – AC175m2, AT 
250m2 – amplo salão, 
2 banheiros e área de 
luz nos fundos – R$ 
5.000,00 + IPTU
BA0006 – Galpão co-
mercial Jd. Morada do 
Sol – AC150m2, AT 
250m2 - São 3 salas, 1 
mezanino, 2 banheiros 
e uma ampla área de 
luz nos fundos – R$ 
4.500,00 + IPTU
Salão comercial para 
locação, Centro: de 33 
m², ideal para lojas, es-
critórios e consultórios. 
Boa visibilidade, próxi-
mo a comércios e es-
tacionamento. Agende 
sua visita hoje mesmo! 
Aluguel R$ 1.000,00+ 
encargos- (19) 3801-
8190- Código 7708
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Distrito Industrial 
Domingos Giomi, 2.500 
m² de área fabril, recep-
ção, doca, depósito, 
vest, refeit, andar ad-
min. amplo e c/ divisó-
rias, guarita equipada e 
25 vagas de garagem. 
R$ 75.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO – Re-
creio Campestre Joia, 
750m² AC e 1.000m² 
AT. R$ 13.000,00/ mês. 
Ana Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO –
Campo Bonito, opa, 
mezanino c/ escritó-

rio e Wc; Wc Pcd. R$ 
3.500,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-7822
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Park Comercial 
de Indaiatuba, 200m² 
AC, previsão para fina-
lização da construção 
DEZEMBRO/2023. R$ 
5.000,00/ mês. Lemos: 
(19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Co-
mercial Vitória Martini, 
galpão em ótima loca-
lização, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Moura: 
(19) 99129-9848
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Comercial 
Vitória Martini, com AC 
450m² AT 500m², bem 
localizado, com pintu-
ra nova. R$ 6.500,00/ 
mês.  Lemos:  (19) 
99116-5152
ALUGO GALPÃO – 
Distrito Monte Castelo, 
AT 526,40m², área es-
critório 88,80 m², área 
fabril 350,60m², AC 
439,40m², imóvel novo. 
R$ 8.000,00/ mês. Le-
mos: (19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Em 
Salto, em uma avenida 
com um ótimo fluxo, 
novo, primeira locação. 
R$ 6.000,00/ mês. João 
Reis: (11) 95605-0306
 

Sítio Itaboraí à venda 
em Indaiatuba/SP com 
área total: 20.800m² e 
área construída: 650m². 
Possui 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte; Mezani-
no com banheiro; Duas 
entradas: principal e 
visitante; Piscina adulto 
e infantil; Área gour-
met com churrasqueira; 
Forno de pizza, redário, 
canil e quiosque; Área 
para Beach Tennis / 
Vôlei; Todo cercado por 
linda mata nativa. Valor 
R$3.200.000,00. Con-
tato (19) 2516-1100.
Vende se sitio -são Mi-
guel arcanjo 4.500m 
casa semi acabada 
com 02 dormitórios 
com, fogão e forno a 
lenha, bosque, diversas 
frutas, córrego nos fun-
dos e muita natureza!! 
Apenas R$280.000,00 
estuda propostas aceita 
terreno inteiro, casa 
ou 1/2 lote ou entrada 
e parcelamento dire-
to com o proprietário 
(19)997627997
Haras à venda em Ita-
petininga, vários pique-
tes, casa de caseiro, 
casas de funcionários, 
escritório, galpão de 
estoque, redondel, açu-
de, 31 baias, plantio 
de feno em 25 alquei-
res, próximo ao asfal-
to. AT: 68 alqueires. 
R$ 30.000.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
Chácara à venda no 
Terras de Itaici, 03 
suítes com armários, 
01 escritório, sala de 
estar com pé direito 
duplo, sala de jantar, 
lavabo, cozinha ame-
ricana, área gourmet 
planejada, 04 vagas 
de garagem, piscina 
com spa e prainha, ba-

nheiro externo. A.C: 
286m² A.T: 1.000m². 
R$ 2.150.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sítio em Elias Fausto, 
20.000m² com água 
em uma localização 
privilegiada próxima 
a Rodovia do Açúcar. 
R$ 750.000,00. Estuda 
veículo e imóvel como 
parte do pagamento 
mediante à avaliação, 
parcelamento em até 
36 vezes direto com o 
proprietário
Sítio em Elias Fausto, 
20.000m² com casa, 
açude, quiosque com 
cozinha, banheiro, área 
gourmet e um galpão 
que faz fundo com o 
tanque! Em uma lo-
calização privilegiada 
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